Nos viandes
Nuggets / frites (enfants)

Steak haché minute
Hamburger Traditionnel
Tartare de boeuf
Hamburger au chevre
Carpaccio de beeuf

Tartare de beeuf a I’Italienne

(copeaux de parmesan, tomates confites, olive noires, huile d’olive)
Wok de volaille facon Tai sauce soja

(Poulet, ail, carottes, courgettes, coriandre)

Capun a la nigoise selon saison

Andouillette grillée (5A) et pomme de Terre en persillade
Escalope Milanaise et spaghetti tomate basilic

Entrecote grillée Beurre Maitre d’Hotel

Escalope de Veau creme cepes et gnoghettis

Magret au Miel et pommes

Sauces aux choix : Poivre, moutarde, gorgonzola, miel, cepes : 4.00 €

Nos poissons

Encornets farcis a la viande
Carpaccio de Poulpe et bufala

Filet de st Pierre roti et creme de mangue

Wok de crevette et Iégumes croquants et graines de sésames grillées

Prix TTC, service compris

8.00 €

17.00 €
17.00 €
18.00 €
19.00 €
19.00 €

20.00 €

20.00 €
20.00 €
26.00 €
26.00 €
29.00 €
29.00 €

19.00 €
25.00 €
27.00 €
25.00 €

Nous informons notre clientele que tous les produits de notre carte contiennent ou peuvent

contenir des allergenes.
La liste des allergeénes est disponible au Bar.



