Nos viandes	
Nuggets / frites (enfants)	8.00 €
Steak haché minute	16.00€
Hamburger Traditionnel	17.00 €
Tartare de bœuf	17.00 €
Hamburger au chèvre	18.00 €
Carpaccio de bœuf	19.00 €
Tartare de bœuf à l'Italienne	19.00 €
(copeaux de parmesan, tomates confites, olive noires, huile d'olive)	
Wok de volaille façon Taï sauce soja	20.00 €
(Poulet, aïl, carottes, courgettes, coriandre)	
Capùn à la niçoise selon saison	20.00 €
Andouillette grillée (5A) et pomme de Terre en persillade	20.00 €
Escalope Milanaise et spaghetti tomate basilic	26.00 €
Entrecôte grillée Beurre Maître d'Hôtel	26.00 €
Escalope de Veau crème cèpes et gnoghettis	29.00 €
Magret au Miel et pommes	29.00 €
<u>Sauces aux choix</u> : Poivre, moutarde, gorgonzola, miel, cèpes : 4.00 €	

Nos poissons

Encornets farcis à la viande	19.00 €
Carpaccio de Poulpe et bufala	25.00 €
Filet de st Pierre rôti et crème de mangue	27.00 €
Wok de crevette et légumes croquants et graines de sésames grillées	25.00 €

Prix TTC, service compris

Nous informons notre clientèle que tous les produits de notre carte contiennent ou peuvent contenir des allergènes.

La liste des allergènes est disponible au Bar.